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FECHA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO HABERPOLIZA DEBE

PERIODO: DEL 1/9/2014 AL 30/9/2014

SALDO

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL

ESTADO DE YUCATAN

MUNICIPIO DE SANTA ELENA ASEY ver 3.10

5241 Ayudas Sociales a Personas 883,032.40Saldo Inicial:

5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale 770,103.27Saldo Inicial:

04/09/2014 E00335 CH-145      -Apoyos con despensas 514.05 770,617.32

04/09/2014 E00335 CH-145      -Apoyos con despensas 832.20 771,449.52

04/09/2014 E00335 CH-145      -Apoyos con despensas 930.00 772,379.52

04/09/2014 E00335 CH-145      -Apoyos con despensas 1,999.50 774,379.02

04/09/2014 E00335 CH-145      -Moreno Bonilla Maria Jesus 551.55 774,930.57

04/09/2014 E00335 CH-145      -Colli Chan Epifanio 200.00 775,130.57

04/09/2014 E00335 CH-145      -Chuil Chulim Karina 600.00 775,730.57

04/09/2014 E00335 CH-145      -Pat Aguilar Leticia 200.00 775,930.57

04/09/2014 E00335 CH-145      -Maas Briceño Rosa 300.00 776,230.57

04/09/2014 E00336 CH-146      -Couoh Huchin Genny Noemi 670.00 776,900.57

04/09/2014 E00336 CH-146      -Couoh Huchin Genny Noemi 670.00 777,570.57

04/09/2014 E00336 CH-146      -Dzib Puch Soni Margarita 629.71 778,200.28

04/09/2014 E00336 CH-146      -Tun Moreno Maria Rosalinda 468.96 778,669.24

04/09/2014 E00336 CH-146      -Mejia Kauil Minelia 387.48 779,056.72

04/09/2014 E00336 CH-146      -May Uitz Tarcilo 400.00 779,456.72

04/09/2014 E00336 CH-146      -Moo Canul Rafael Jesus 670.00 780,126.72

04/09/2014 E00336 CH-146      -Moreno Bonilla Maria Jesus 200.00 780,326.72

04/09/2014 E00336 CH-146      -Magaña Mul Nidia Aracely 1,200.00 781,526.72

04/09/2014 E00336 CH-146      -Gongora Huchin Sahara Elisa 100.00 781,626.72

04/09/2014 E00336 CH-146      -Cabrera Colli Hermelinda 135.00 781,761.72

04/09/2014 E00336 CH-146      -Ucan Uc Tereza 283.00 782,044.72

06/09/2014 E00338 CH-148      -Bonilla Moreno Mirna 450.00 782,494.72

06/09/2014 E00338 CH-148      -Arana Moreno Maria Hermelin 500.00 782,994.72

06/09/2014 E00338 CH-148      -Chuil Chulin Wendy 746.00 783,740.72

06/09/2014 E00338 CH-148      -Diaz Huchin Maria Olga 509.92 784,250.64

06/09/2014 E00338 CH-148      -Bonilla Moreno Mirna Maria 450.00 784,700.64

06/09/2014 E00338 CH-148      -Chuil Chulin Wendy Arminda 746.00 785,446.64

06/09/2014 E00338 CH-148      -Tun Sabido Marvi Wiliander 221.00 785,667.64

06/09/2014 E00338 CH-148      -Kauil Huchin Marco Antonio 500.00 786,167.64

06/09/2014 E00338 CH-148      -Poot Uc Gregorio 200.00 786,367.64

06/09/2014 E00338 CH-148      -Chan Uc Pedro 250.00 786,617.64

06/09/2014 E00338 CH-148      -Pech Gonzalez Maria Justina 150.00 786,767.64

06/09/2014 E00338 CH-148      -Uh Huchim Maria Elide 500.00 787,267.64

06/09/2014 E00338 CH-148      -Chulin Poot Reinalda 250.00 787,517.64

06/09/2014 E00338 CH-148      -Ku Kauil Eider Josue 746.00 788,263.64

06/09/2014 E00338 CH-148      -Uc Kauil Maria Rosa elena 150.00 788,413.64

06/09/2014 E00338 CH-148      -Ucan Ucan Manuel 200.00 788,613.64

06/09/2014 E00338 CH-148      -Colli Huchin Maria Guillerm 250.00 788,863.64

06/09/2014 E00338 CH-148      -Pech Chan Gregorio 100.00 788,963.64

06/09/2014 E00338 CH-148      -Poot Pech Tomas 450.00 789,413.64

06/09/2014 E00338 CH-148      -Arana Chulin Maria Candelar 250.00 789,663.64

06/09/2014 E00339 CH-149      -Combustible salud 280.00 789,943.64

06/09/2014 E00339 CH-149      -Perera Che Maria Teresa 500.00 790,443.64
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06/09/2014 E00339 CH-149      -Keb Chi Eduardo 359.99 790,803.63

06/09/2014 E00339 CH-149      -Puch Chulim Leonarda 511.00 791,314.63

06/09/2014 E00339 CH-149      -Balam Tzuc Jimi 218.15 791,532.78

06/09/2014 E00339 CH-149      -Cob Diaz Genny Lorena 217.80 791,750.58

06/09/2014 E00339 CH-149      -Puch Huchin Roberto Rubaldi 600.00 792,350.58

06/09/2014 E00339 CH-149      -Ayil Couoh Enrique 200.00 792,550.58

06/09/2014 E00339 CH-149      -Mena Euan Jose Isai 600.00 793,150.58

06/09/2014 E00339 CH-149      -Puch Uc Salvador 400.00 793,550.58

08/09/2014 E00340 CH-150      -Caamal Balam Hermelinda 100.00 793,650.58

08/09/2014 E00340 CH-150      -Puc Pan Ana Bertha Maria 276.90 793,927.48

08/09/2014 E00340 CH-150      -Chuc Cob Maria Josefina 150.00 794,077.48

08/09/2014 E00340 CH-150      -Briceño Caamal Maria Marisa 150.00 794,227.48

08/09/2014 E00340 CH-150      -Uh Canul Adolfina 200.00 794,427.48

08/09/2014 E00340 CH-150      -Huchin Balam Zacarias 200.00 794,627.48

08/09/2014 E00340 CH-150      -Huchin Balam Silvia 260.59 794,888.07

08/09/2014 E00340 CH-150      -Puch Koyoc Sonia Reinalda 100.00 794,988.07

08/09/2014 E00340 CH-150      -Huchin Diaz Elsi Maria 200.00 795,188.07

08/09/2014 E00340 CH-150      -May Alvarado Doroteo 400.00 795,588.07

08/09/2014 E00340 CH-150      -Chuc Ku Mariela Elena 200.00 795,788.07

08/09/2014 E00340 CH-150      -Che Mian Maria Rita 200.00 795,988.07

08/09/2014 E00340 CH-150      -Cauich Ake Felipe Jesus 300.00 796,288.07

08/09/2014 E00340 CH-150      -Tun Ucan Angelica Maria 100.00 796,388.07

08/09/2014 E00340 CH-150      -Puch Chulim Leonarda 250.00 796,638.07

08/09/2014 E00340 CH-150      -Uc Colli Liliana Maricela 200.00 796,838.07

08/09/2014 E00340 CH-150      -Pat Aguilar Leticia 150.00 796,988.07

08/09/2014 E00340 CH-150      -Maas Arana mariela 300.00 797,288.07

08/09/2014 E00340 CH-150      -Paredes Chulin Juan Gabriel 500.00 797,788.07

08/09/2014 E00340 CH-150      -Briceño Tun Yari Yeseña 150.00 797,938.07

08/09/2014 E00340 CH-150      -Kauil y Kauil Matilde 150.00 798,088.07

08/09/2014 E00340 CH-150      -Briceño Arana Jose Rolando 400.00 798,488.07

08/09/2014 E00340 CH-150      -Kauil Puch Maria Daniela 183.00 798,671.07

08/09/2014 E00340 CH-150      -Chulim Sanzores Maria Eneld 100.00 798,771.07

08/09/2014 E00340 CH-150      -Huchin Uc Reina Isabel 100.00 798,871.07

08/09/2014 E00340 CH-150      -Colli Cetina Josue Moises 200.00 799,071.07

08/09/2014 E00340 CH-150      -Puch Ku Maria Fatima 150.00 799,221.07

08/09/2014 E00340 CH-150      -Puch Koyoc Candelaria 150.00 799,371.07

08/09/2014 E00340 CH-150      -Ku Pech Maria Magdalena 150.00 799,521.07

08/09/2014 E00340 CH-150      -Tuyub Caamal Manuela 200.00 799,721.07

08/09/2014 E00340 CH-150      -Gutierrez Moreno Juana Mari 150.00 799,871.07

08/09/2014 E00340 CH-150      -Chuil Puc Ciriaco 250.00 800,121.07

08/09/2014 E00340 CH-150      -Kauil Huchin Daniel 250.00 800,371.07

08/09/2014 E00340 CH-150      -Cauich Cobos Silvana Candel 200.00 800,571.07

08/09/2014 E00340 CH-150      -May Uitz tarcilo 200.00 800,771.07

08/09/2014 E00340 CH-150      -Dominguez Chan Victoria 100.00 800,871.07

08/09/2014 E00340 CH-150      -Dominguez Juanita 150.00 801,021.07

08/09/2014 E00340 CH-150      -Tun Moreno Maria Manuela 200.00 801,221.07
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08/09/2014 E00340 CH-150      -Dzib Gutierrez Maria Rebeca 150.00 801,371.07

08/09/2014 E00340 CH-150      -Kauil tzuc Marelino 200.00 801,571.07

08/09/2014 E00340 CH-150      -Moreno Alvarado Eduardo 100.00 801,671.07

08/09/2014 E00340 CH-150      -Tun Chan Maria Salome 150.00 801,821.07

08/09/2014 E00340 CH-150      -Dzib Tun Francisca 150.00 801,971.07

08/09/2014 E00340 CH-150      -Bonilla Camal Maria Felicia 150.00 802,121.07

08/09/2014 E00340 CH-150      -Moreno Camal Maria Dolores 150.00 802,271.07

08/09/2014 E00340 CH-150      -Gutierrez Moreno Gabriela 150.00 802,421.07

08/09/2014 E00340 CH-150      -Cauich Koyoc Guadalupe Mate 150.00 802,571.07

09/09/2014 E00342 CH-152      -Apoyo con ataud 4,640.00 807,211.07

10/09/2014 E00343 CH-153      -Tamayo y Caamal Gloria 250.00 807,461.07

10/09/2014 E00343 CH-153      -Mian Cob Angel Gabriel 500.00 807,961.07

10/09/2014 E00343 CH-153      -Gongora Keb Maria de Jesus 500.00 808,461.07

10/09/2014 E00343 CH-153      -Santos Fregoso Alberto 300.00 808,761.07

10/09/2014 E00343 CH-153      -Maas Tun Maria Lucilma 200.00 808,961.07

10/09/2014 E00343 CH-153      -dzib Puch Soni Margarita 150.00 809,111.07

10/09/2014 E00343 CH-153      -Puch Koyoc Genny Angelina 200.00 809,311.07

10/09/2014 E00343 CH-153      -Dzib Puch Laydi Gpe 150.00 809,461.07

10/09/2014 E00343 CH-153      -Moreno Tun Norma Esther 200.00 809,661.07

10/09/2014 E00343 CH-153      -Maas Cocom Martina 291.11 809,952.18

10/09/2014 E00343 CH-153      -Colli Chi Maria Rosa 150.00 810,102.18

10/09/2014 E00343 CH-153      -Maas Chi Maria graciela 150.00 810,252.18

10/09/2014 E00343 CH-153      -Couoh Cruz Martha Elena 150.00 810,402.18

10/09/2014 E00343 CH-153      -Couoh ytza Maria Teresita 150.00 810,552.18

10/09/2014 E00343 CH-153      -Dzib Dzib Jaqueline Andrea 200.00 810,752.18

10/09/2014 E00343 CH-153      -Gutierrez Moreno gabriela 150.00 810,902.18

10/09/2014 E00343 CH-153      -Santos Fregoso Alberto 200.00 811,102.18

10/09/2014 E00343 CH-153      -Tun Maas Maria de los Angel 200.00 811,302.18

10/09/2014 E00343 CH-153      -Moreno Cocom Martha Patrici 300.00 811,602.18

10/09/2014 E00343 CH-153      -Maas Caamal Maria Berta 80.00 811,682.18

10/09/2014 E00343 CH-153      -Dzib Dzib Jaqueline Andrea 200.00 811,882.18

10/09/2014 E00343 CH-153      -Balam Espinoza Dianela 100.00 811,982.18

10/09/2014 E00343 CH-153      -Estrella Ake Nelly Maria 150.00 812,132.18

10/09/2014 E00343 CH-153      -Gonzalez Castillo Ricarda 200.00 812,332.18

10/09/2014 E00343 CH-153      -Gutierrez Moreno Antonia 100.00 812,432.18

10/09/2014 E00343 CH-153      -Cervantes Couoh Wendy Minel 200.00 812,632.18

10/09/2014 E00343 CH-153      -Chi Medina Mariano 100.00 812,732.18

10/09/2014 E00343 CH-153      -Poot Chuc Maria Paula 150.00 812,882.18

10/09/2014 E00343 CH-153      -Ek Juan Gualberto 100.00 812,982.18

11/09/2014 E00345 CH-155      -Apoyo social 150.00 813,132.18

11/09/2014 E00345 CH-155      -Puch Ortegon Mauricio 310.00 813,442.18

11/09/2014 E00345 CH-155      -Diaz Huchin Maria Olga 94.24 813,536.42

11/09/2014 E00345 CH-155      -Briceño Caamal Flora 130.00 813,666.42

11/09/2014 E00345 CH-155      -Chi Dzib Clara 200.00 813,866.42

11/09/2014 E00345 CH-155      -Huchin Puch Silvia Josefina 100.00 813,966.42

11/09/2014 E00345 CH-155      -Cauich Colli Victor 300.00 814,266.42

Pág. No. 3 Fecha: 10/06/2015



FECHA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO HABERPOLIZA DEBE

PERIODO: DEL 1/9/2014 AL 30/9/2014

SALDO

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL

ESTADO DE YUCATAN

MUNICIPIO DE SANTA ELENA ASEY ver 3.10

11/09/2014 E00345 CH-155      -Huchin Puch Deysi Yasmin 300.00 814,566.42

11/09/2014 E00345 CH-155      -Puch Bonilla Maria Enelda 200.00 814,766.42

11/09/2014 E00345 CH-155      -Puc Palma Marta Elena 572.00 815,338.42

11/09/2014 E00346 CH-156      -Chulin Poot Reinalda 250.00 815,588.42

11/09/2014 E00346 CH-156      -Tzek Sih Paula Guillermina 200.00 815,788.42

11/09/2014 E00346 CH-156      -Uc Mis Gustavo 200.00 815,988.42

11/09/2014 E00346 CH-156      -Sansores Ayil Fernando 500.00 816,488.42

11/09/2014 E00346 CH-156      -Poot Pech Tomas 450.00 816,938.42

11/09/2014 E00346 CH-156      -Cach Regalado Pedro 159.80 817,098.22

11/09/2014 E00346 CH-156      -Cab Chan Saili Abigail 592.57 817,690.79

11/09/2014 E00346 CH-156      -Moreno Briceño Luis Manuel 150.00 817,840.79

11/09/2014 E00346 CH-156      -Dominguez Katia Roxana 100.00 817,940.79

11/09/2014 E00346 CH-156      -Puch Huchin Roberto Rubaldi 600.00 818,540.79

11/09/2014 E00346 CH-156      -Chulin Juarez Maria Jesus 150.00 818,690.79

11/09/2014 E00346 CH-156      -Balam Tzuc Jimi 150.00 818,840.79

11/09/2014 E00346 CH-156      -Kauil Arana Aide Ileana 800.00 819,640.79

11/09/2014 E00346 CH-156      -Sabido Uc Jose del Carmen 100.00 819,740.79

11/09/2014 E00346 CH-156      -Tun Sabido Maria Gelmi Raqu 200.00 819,940.79

11/09/2014 E00346 CH-156      -Dzib Chuil Ermilda 200.00 820,140.79

11/09/2014 E00346 CH-156      -Keb Escamilla Adriano 150.00 820,290.79

11/09/2014 E00346 CH-156      -Keb Escamilla Gregorio 100.00 820,390.79

11/09/2014 E00346 CH-156      -Mul Humberto 150.00 820,540.79

11/09/2014 E00346 CH-156      -Maas Briceño Pedro 150.00 820,690.79

11/09/2014 E00346 CH-156      -Uh Canul Rogelio 100.00 820,790.79

11/09/2014 E00346 CH-156      -Maas Poot Luis 150.00 820,940.79

12/09/2014 E00347 CH-157      -Sotelo Miramontes Josefina 2,500.00 823,440.79

13/09/2014 E00350 CH-160      -Chulin Briceño Reina Maria 200.00 823,640.79

13/09/2014 E00350 CH-160      -Ek Kuk Maria Alicia 200.00 823,840.79

13/09/2014 E00350 CH-160      -Puch Caamal Elvira 576.00 824,416.79

13/09/2014 E00350 CH-160      -Puch Caamal Elvira 576.00 824,992.79

13/09/2014 E00350 CH-160      -Pech Moreno Elsy del Socorr 800.00 825,792.79

13/09/2014 E00350 CH-160      -Pech Moreno Elsy del Socorr 800.00 826,592.79

13/09/2014 E00350 CH-160      -Chulin Sansores Ruben 200.00 826,792.79

13/09/2014 E00350 CH-160      -Colli Puc Maria Rosalia 200.00 826,992.79

13/09/2014 E00350 CH-160      -Tun Ucan Ana Patricia 203.38 827,196.17

13/09/2014 E00350 CH-160      -Kauil Mian Maria Elvira 200.00 827,396.17

13/09/2014 E00350 CH-160      -Puch Dzib Mariela Patricia 200.00 827,596.17

13/09/2014 E00350 CH-160      -Puch Chulim Felix 200.00 827,796.17

13/09/2014 E00350 CH-160      -Keb Ku Eladio 150.00 827,946.17

15/09/2014 E00352 CH-162      -Apoyo con ataud CH-162 3,503.20 831,449.37

17/09/2014 E00354 CH-164      -Mian Cob Rigo Fernando 200.00 831,649.37

17/09/2014 E00354 CH-164      -Bonilla Moreno Maria del Pi 100.00 831,749.37

17/09/2014 E00354 CH-164      -Cob Pinzon Reinalda 100.00 831,849.37

17/09/2014 E00354 CH-164      -Chulim Huchim Francisco Jav 100.00 831,949.37

17/09/2014 E00354 CH-164      -Chulin Mian Delfina 100.00 832,049.37

17/09/2014 E00354 CH-164      -Huchin Alvarado Maria Isela 100.00 832,149.37
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17/09/2014 E00354 CH-164      -Chuc Cob Maria Benjamila 100.00 832,249.37

17/09/2014 E00354 CH-164      -Tun Uc Fidelio 300.00 832,549.37

17/09/2014 E00354 CH-164      -Maas Briceño Narciso 200.00 832,749.37

17/09/2014 E00354 CH-164      -Puch Caamal Maria Dolores 204.00 832,953.37

17/09/2014 E00354 CH-164      -Chi Chi William Efrain 400.00 833,353.37

17/09/2014 E00354 CH-164      -Tzek Huchim Ramon 100.00 833,453.37

17/09/2014 E00355 CH-165      -Huchin Balam Silvia 342.86 833,796.23

17/09/2014 E00355 CH-165      -Caamal Kauil Luis 300.00 834,096.23

17/09/2014 E00355 CH-165      -Puch Ortegon Laura Lorena 200.00 834,296.23

17/09/2014 E00355 CH-165      -Uc Dzib Marco Antonio 200.00 834,496.23

17/09/2014 E00355 CH-165      -Cob Dzib Wendy del Rosario 200.00 834,696.23

17/09/2014 E00355 CH-165      -Colli Balam Miguel Alejandr 200.00 834,896.23

17/09/2014 E00355 CH-165      -Chel Maas Rosa Gabriela 150.00 835,046.23

17/09/2014 E00355 CH-165      -Chuc Arana Deysi Ma 400.00 835,446.23

17/09/2014 E00355 CH-165      -Kauil Puch Maria Daniela 396.00 835,842.23

17/09/2014 E00355 CH-165      -Chi Chulin Steisi Yolanda 250.00 836,092.23

17/09/2014 E00355 CH-165      -Huchin Puch Nidia Margarita 100.00 836,192.23

17/09/2014 E00355 CH-165      -Puch Chulim Leonarda 150.00 836,342.23

17/09/2014 E00355 CH-165      -Koyoc Ku Maria Ernestina 100.00 836,442.23

17/09/2014 E00355 CH-165      -Puch Huchin Lucilma Marisol 100.00 836,542.23

17/09/2014 E00355 CH-165      -Puch Koyoc Sonia Reinalda 100.00 836,642.23

17/09/2014 E00355 CH-165      -Maas Pech Maria Elda Ines 200.00 836,842.23

17/09/2014 E00355 CH-165      -Uh Huchin Maria Elide 100.00 836,942.23

17/09/2014 E00355 CH-165      -Canche Caamal Miriam Maria 300.00 837,242.23

17/09/2014 E00355 CH-165      -Dominguez Magaña Leonardo 150.00 837,392.23

17/09/2014 E00355 CH-165      -Chuc Arana Deysi Arana 250.00 837,642.23

17/09/2014 E00355 CH-165      -Dominguez Patricia 100.00 837,742.23

17/09/2014 E00355 CH-165      -Moreno Bonilla Martha Elena 150.00 837,892.23

17/09/2014 E00355 CH-165      -Pinzon Chi Dalia Margarita 100.00 837,992.23

17/09/2014 E00355 CH-165      -Puch Chulin Francisco 300.00 838,292.23

17/09/2014 E00355 CH-165      -Cob Huchin Nicolasa 300.00 838,592.23

17/09/2014 E00355 CH-165      -Chi Medina Maria Petrona 100.00 838,692.23

17/09/2014 E00355 CH-165      -Puch Uc salvador 200.00 838,892.23

17/09/2014 E00355 CH-165      -Sansores Moreno Angel Alber 600.00 839,492.23

17/09/2014 E00355 CH-165      -Colli Abnal Samuel 250.00 839,742.23

17/09/2014 E00355 CH-165      -Sansores Mian Rodolfo 400.00 840,142.23

19/09/2014 E00357 CH-167      -Koyoc Ku Maria Ernestina 100.00 840,242.23

19/09/2014 E00357 CH-167      -Huchin Itza Leydi Maria 100.00 840,342.23

19/09/2014 E00357 CH-167      -Maas Poot Luis 100.00 840,442.23

19/09/2014 E00357 CH-167      -Keb Escamilla Gregorio 50.00 840,492.23

19/09/2014 E00357 CH-167      -Sabido Uc Jose del Carmen 50.00 840,542.23

19/09/2014 E00357 CH-167      -Gonzalez Castillo Ricarda 50.00 840,592.23

19/09/2014 E00357 CH-167      -Tun Maas Valentin 100.00 840,692.23

19/09/2014 E00357 CH-167      -Mul Humberto 50.00 840,742.23

19/09/2014 E00357 CH-167      -Arana Novelo Manuel jesus 150.00 840,892.23

19/09/2014 E00357 CH-167      -Bonilla Moreno Maria del Pi 100.00 840,992.23
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19/09/2014 E00357 CH-167      -Puch Chullim Leonarda 100.00 841,092.23

19/09/2014 E00357 CH-167      -Diaz Chulim Ermila 375.67 841,467.90

19/09/2014 E00357 CH-167      -Colli Cach Justino 374.55 841,842.45

19/09/2014 E00357 CH-167      -Arana Novelo Manuel jesus 200.00 842,042.45

19/09/2014 E00357 CH-167      -Chan Uc Pedro 300.00 842,342.45

19/09/2014 E00357 CH-167      -Estrella Ake Nelly Maria 300.00 842,642.45

19/09/2014 E00357 CH-167      -Colli Abnal Samuel 300.00 842,942.45

19/09/2014 E00357 CH-167      -Aguilar Uc Maria Teofila 200.00 843,142.45

19/09/2014 E00357 CH-167      -Huchin Cob Maria Rinelda 200.00 843,342.45

19/09/2014 E00357 CH-167      -Balam Che Epifanio 100.00 843,442.45

19/09/2014 E00357 CH-167      -Dominguez Magaña Maria Alis 250.00 843,692.45

19/09/2014 E00357 CH-167      -Chi Medina Mariano 100.00 843,792.45

19/09/2014 E00357 CH-167      -Tun May Maria de los Angele 686.00 844,478.45

19/09/2014 E00357 CH-167      -Poot Uc Gregorio 250.00 844,728.45

19/09/2014 E00357 CH-167      -Kauil Emilia 100.00 844,828.45

22/09/2014 E00360 CH-170      -Mejia Bonilla Wilfredo 200.00 845,028.45

22/09/2014 E00360 CH-170      -Uc Itza Isabel 150.00 845,178.45

22/09/2014 E00360 CH-170      -Dominguez Magaña Maria Asun 200.00 845,378.45

22/09/2014 E00360 CH-170      -Huchin Puch Nidia Margarita 200.00 845,578.45

22/09/2014 E00360 CH-170      -Mian Colli yameli Concepcio 200.00 845,778.45

22/09/2014 E00360 CH-170      -Huchin Diaz Hector Ismael 1,000.00 846,778.45

22/09/2014 E00360 CH-170      -Poot Pech Tomas 850.00 847,628.45

22/09/2014 E00360 CH-170      -Poot Pech Tomas 850.00 848,478.45

22/09/2014 E00360 CH-170      -Tun Sabido Marvi Wiliander 100.00 848,578.45

24/09/2014 E00359 CH-169      -Lara May Javier francisco 400.00 848,978.45

24/09/2014 E00359 CH-169      -Che Leon Marlene del Socorr 431.07 849,409.52

24/09/2014 E00359 CH-169      -Santos Fregoso Alberto 200.00 849,609.52

24/09/2014 E00359 CH-169      -Santos Fregoso Alberto 300.00 849,909.52

25/09/2014 E00361 CH-171      -Caamal Kauil Luis Alberto 300.00 850,209.52

25/09/2014 E00361 CH-171      -Pinzon Canche Luis Felipe 200.00 850,409.52

25/09/2014 E00361 CH-171      -Keb Escamilla Adriano 150.00 850,559.52

25/09/2014 E00361 CH-171      -Puch Huchin Manuel Jesus 600.00 851,159.52

25/09/2014 E00361 CH-171      -Sandores Uc Maria Rosita 1,000.00 852,159.52

25/09/2014 E00361 CH-171      -May Chulin Jose Rolando 250.00 852,409.52

25/09/2014 E00361 CH-171      -Sansores Ayil Fernando 500.00 852,909.52

25/09/2014 E00361 CH-171      -Uc Colli LiLiana marisela 200.00 853,109.52

25/09/2014 E00361 CH-171      -Gutierrez Moreno Juana Mari 150.00 853,259.52

25/09/2014 E00361 CH-171      -Chulin Poot Edilfonza 500.00 853,759.52

25/09/2014 E00361 CH-171      -Dominguez Huchin Maria Tere 150.00 853,909.52

25/09/2014 E00361 CH-171      -Huchin Tun Luis 200.00 854,109.52

25/09/2014 E00361 CH-171      -Huchin Balam Silvia 150.00 854,259.52

25/09/2014 E00361 CH-171      -Poot Pech Tomas 517.92 854,777.44

25/09/2014 E00361 CH-171      -Dzib Moreno Maria Catalina 150.00 854,927.44

25/09/2014 E00361 CH-171      -Gutierrez Moreno Antonia 150.00 855,077.44

25/09/2014 E00361 CH-171      -Bonilla Caamal Felicia 200.00 855,277.44

25/09/2014 E00361 CH-171      -Gutierrez Tun Maria Reina 300.00 855,577.44
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25/09/2014 E00361 CH-171      -Huchin Balam Dalila 150.00 855,727.44

25/09/2014 E00361 CH-171      -España Kantun Marco Antonio 750.00 856,477.44

25/09/2014 E00361 CH-171      -Kuk Canul Maria Angela 200.00 856,677.44

25/09/2014 E00361 CH-171      -Chulim Sanzores Maria Eneld 200.00 856,877.44

25/09/2014 E00361 CH-171      -Chuc Itza Fredi Alberto 300.00 857,177.44

25/09/2014 E00361 CH-171      -Poot Chuc Maria Paula 200.00 857,377.44

25/09/2014 E00361 CH-171      -Apoyo social 466.56 857,844.00

30/09/2014 E00366 CH-175      -Tun Moreno Maria Manuela 582.44 858,426.44

30/09/2014 E00366 CH-175      -Cob Pinzon Reinalda 384.27 858,810.71

30/09/2014 E00366 CH-175      -Puch Ku Maria Fatima 100.00 858,910.71

30/09/2014 E00366 CH-175      -Puch Koyoc Candelaria 100.00 859,010.71

30/09/2014 E00366 CH-175      -Gutierrez Moreno Gabriela 500.00 859,510.71

30/09/2014 E00366 CH-175      -Uc Maas Martha Elena 600.00 860,110.71

30/09/2014 E00366 CH-175      -Kauil Arana Aide Ileana 800.00 860,910.71

30/09/2014 E00366 CH-175      -Chuc Cob Maria Josefina 200.00 861,110.71

30/09/2014 E00366 CH-175      -Aguilar Uc Albaro 200.00 861,310.71

30/09/2014 E00366 CH-175      -Colli Balam Wendy Maribel 100.00 861,410.71

30/09/2014 E00366 CH-175      -Uc Colli Liliana Maricela 200.00 861,610.71

30/09/2014 E00366 CH-175      -Dominguez Che Pedro Tomas 300.00 861,910.71

30/09/2014 E00366 CH-175      -Colli Abnal Samuel 300.00 862,210.71

30/09/2014 E00366 CH-175      -Keb Uc Miguelina 300.00 862,510.71

30/09/2014 E00366 CH-175      -Dominguez Katia Roxana 100.00 862,610.71

30/09/2014 E00366 CH-175      -Colli Moreno Elsy Maria 200.00 862,810.71

30/09/2014 E00366 CH-175      -Duran sosa Aridai Aracelly 300.00 863,110.71

30/09/2014 E00366 CH-175      -Uh Canul rogelio 100.00 863,210.71

30/09/2014 E00366 CH-175      -Maas Briceño Pedro 100.00 863,310.71

30/09/2014 E00366 CH-175      -Perera Chan Karen 300.00 863,610.71

30/09/2014 E00366 CH-175      -Magaña Ek Yesica Carolina 300.00 863,910.71

30/09/2014 E00366 CH-175      -Uc Itza Isabel 50.00 863,960.71

30/09/2014 E00366 CH-175      -Marin Pecch Irma 150.00 864,110.71

30/09/2014 E00366 CH-175      -Chulim Huchim Francisco Jav 400.00 864,510.71

30/09/2014 E00366 CH-175      -Dominguez Patricia 100.00 864,610.71

30/09/2014 E00366 CH-175      -Colli Couoh Laura Susana 200.00 864,810.71

30/09/2014 E00366 CH-175      -Keb Escamilla Marcos 100.00 864,910.71

30/09/2014 E00366 CH-175      -Pat Uh Seberino 150.00 865,060.71

30/09/2014 E00366 CH-175      -Moreno Bonilla Martha Elena 100.00 865,160.71

30/09/2014 E00366 CH-175      -Cob Pinzon Reinalda 100.00 865,260.71

30/09/2014 E00366 CH-175      -Chulin Juarez Maria Jesus 100.00 865,360.71

30/09/2014 E00366 CH-175      -Chulin Chuc Melly Karina 100.00 865,460.71

30/09/2014 E00366 CH-175      -Chi Medina Mariano 100.00 865,560.71

30/09/2014 E00366 CH-175      -Maas Briceño Narciso 100.00 865,660.71

30/09/2014 E00366 CH-175      -Puch Koyoc Sonia Reinalda 100.00 865,760.71

95,657.44TOTAL: 865,760.71

5241-07-4410 Ayudas sociales a personas - DIF Municipal - Ayudas Sociales a Persona 22,326.00Saldo Inicial:

5241-20-4410 Ayudas sociales a personas - Educación, Cultura y Deporte - Ayudas Soc 90,603.13Saldo Inicial:
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06/09/2014 E00339 CH-149      -Apoyo Eq beisbol 1,900.00 92,503.13

06/09/2014 E00339 CH-149      -Apoyo eq beisbol 700.00 93,203.13

08/09/2014 E00340 CH-150      -Apoyo deportistas 464.00 93,667.13

11/09/2014 E00346 CH-156      -Apoyo a equipo de beisbol l 700.00 94,367.13

11/09/2014 E00346 CH-156      -Apoyo eq beisbol los Carden 1,900.00 96,267.13

17/09/2014 E00355 CH-165      -Apoyo a beisbolistas 464.00 96,731.13

22/09/2014 E00360 CH-170      -Apoyo Eq Beisbol Los Estiba 700.00 97,431.13

22/09/2014 E00360 CH-170      -Apoyo Eq Beisbol Los Carden 1,900.00 99,331.13

24/09/2014 E00359 CH-169      -Apoyo a beisbolistas 812.00 100,143.13

24/09/2014 E00359 CH-169      -Apoyo a beisbolistas 556.80 100,699.93

10,096.80TOTAL: 100,699.93

105,754.24 0.00TOTAL: 988,786.64
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5243 Ayudas Sociales a Instituciones 16,449.74Saldo Inicial:

5243-20-4430 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza - Educación, Cultura y De 15,587.54Saldo Inicial:

19/09/2014 E00356 CH-166      -Escuela Jose Moguel Gamboa 3,000.00 18,587.54

22/09/2014 E00360 CH-170      -Apoyo a esc rafael moguel g 580.00 19,167.54

3,580.00TOTAL: 19,167.54

5243-20-4450 Ayudas sociales a  instituciones sin fines de lucro - Educación, Cultu 862.20Saldo Inicial:

3,580.00 0.00TOTAL: 20,029.74
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